
NR. ID MATURANTI PROGRAM STUDIMI PIKET

1 232630600112 Histori dhe trashëgimi kulturore 8.2940

2 232629900159 Histori dhe trashëgimi kulturore 7.9740

3 232632100078 Histori dhe trashëgimi kulturore 7.5850

4 232629700007 Histori dhe trashëgimi kulturore 7.2640

5 235532200024 Histori dhe trashëgimi kulturore 7.0170

6 232632000076 Histori dhe trashëgimi kulturore 6.8960

7 232629800124 Histori dhe trashëgimi kulturore 6.8070

8 235530200069 Histori dhe trashëgimi kulturore 6.6220

9 232630800019 Histori dhe trashëgimi kulturore 6.5750

Lista paraprake e fituesve në raundi e dytë, në programin e studimit

Histori dhe trashëgimi kulturore .  Viti akademik 2023 - 2024.

Kuotat për program 50 studentë
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